PORTARIA Nº 119/2017

O DIRETOR ACADÊMICO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO –
FSSS, no uso de suas atribuições e com base no Art. 41 do Regimento Geral da Faculdade,
RESOLVE:

Art. 1º Deferir o pedido de trancamento de matrícula nos semestres indicados, dos alunos
relacionados nos quadros abaixo:

TRANCAMENTO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº.

MATRICULA
NOME DO ALUNO INGRESSO CURSO/

TURNO SEMESTRE

11510208 Amarildo Pariz 2015.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11510039 Antonio Henrique Ramos Bismarck Cesar 2015.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11220035 Antonio Roberto Pontes da Costa 2012.2 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11520111 Ayran da Silva Lima 2015.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11410208 Carla Ailla Costa de Lima 2014.1 EPO/MAT 2016.1/2017.1
11510265 Cássia Barbosa Ferreira 2015.1 EPO/MAT 2016.2/2017.1
11610098 Charlene Rozendo dos Reis Santana 2016.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11210153 Danilo Caique Santos Reis 2012.1 EPO/MAT 2016.1/2017.1
11210115 Danilo Ferreira dos Santos 2012.2 EPO/NOT 2016.1/2017.1
11410159 Edivan Damasceno Ferreira 2014.1 EPO/MAT 2016.1/2017.1
11510269 Gilmar Pereira Rodrigues 2015.1 EPO/MAT 2016.1/2017.1
11610051 Hugo Levi Araújo Lima 2016.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11410018 Ilmar Correia Santos da Silva 2014.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11510244 LaÍze Silva de Menezes 2015.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11210013 Luana Nascimento Freitas Sodré Santos 2012.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11410181 Luidhi Almeida Bitencourth 2014.1 EPO/MAT 2016.2/2017.1
11510298 Matheus Leite Peres 2015.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11510157 Michelli Maia Moreira 2015.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11210125 Moises Nascimento Evangelista 2012.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11510024 Otavio Carvalho Nonato 2015.1 EPO/MAT 2016.1/2017.1
11010265 Robertson Alekxander Silva Franco 2010.1 EPO/NOT 2016.1/2017.1
11210366 SamilaFraulaine Souza Christo 2012.1 EPO/NOT 2016.2/2017.1
11210154 Tamiris  Jesus Santos 2013.2 EPO/MAT 2015.1/2016.1
11210022 Thiago Santos Souza 2012.1 EPONOT 2016.2/2017.1
11510195 Yuri Pereira da Silva Cruz 2015.1 EPO/MAT 2016.1/2017.1

TRANCAMENTO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº
MATRICULA NOME DO ALUNO INGRESSO CURSO/

TURNO SEMESTRE

11610092 Bruno Lopes Vilas Boas 2016.1 SIS/NOT 2016.2/2017.1

11420113 Edivan dos Santos Silva 2014.2 SIS/NOT 2016.2/2017.1
11410039 Gleidson Alves dos Santos 2014.2 SIS/NOT 2016.2/2017.1
11510218 Janailza dos Santos 2015.1 SIS/NOT 2016.1/2017.1
11320054 Juranildo Cerqueira Pinto 2013.2 SIS/NOT 2016.2/2017.1
11420112 Marcos Cardoso Silva 2014.2 SIS/NOT 2016.2/2017.1
11210199 Nayara dos Anjos Nicacio 2012.1 SIS/NOT 2016.2/2017.1
11120132 Sandro Rogério dos Santos 2011.2 SIS/NOT 2016.1/2017.1
11420125 Tarcio Leandro Silva de Assis 2014.2 SIS/NOT 2016.2/2017.1
11310108 Verlaine Cana Brasil Santiago 2013.1 SIS/NOT 2016.2/2017.1

TRANCAMENTO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº
MATRICULA NOME DO ALUNO INGRESSO CURSO/

TURNO SEMESTRE

11510260 Alex Pereira Amaral 2015.1 CON/NOT 2016.1/2017.1
11220115 Alisson Tarcisio Pinto dos Santos 2011.2 CON/NOT 2016.1/2017.1
11510240 Camila Figueiredo Alves 2015.1 CON/NOT 2016.2/2017.1
11420025 Eduardo Souza Sampaio de Araújo 2014.2 CON/NOT 2016.1/2017.1
11120012 Gabriela Dantas dos Santos 2011.2 CON/NOT 2016.1/2017.1
11410180 Janaina Priscilla dos Santos Silva 2014.1 CON/NOT 2016.2/2017.1
11410160 Janine de Matos Pinto 2014.1 CON/NOT 2016.1/2017.1
11420009 Jeefson Oliveira Santana Ferreira 2014.2 CON/NOT 2016.2/2017.1
11220044 Jucycarlla dos Santos Bezerra 2012.2 CON/NOT 2016.1/2017.1
11410105 Julianna Rosa Matos de Santana 2014.1 CON/NOT 2016.2/2017.1
11520078 Leandro da Silva Santos 2015.2 CON/NOT 2016.2/2017.1
11420069 Luana Silva dos Santos 2014.2 CON/NOT 2016.1/2017.1
11420118 Lucas Luan Marques Santos dos Reis 2014.2 CON/NOT 2016.2/2017.1
11120104 Marco Aurélio Batista dos Santos 2011.2 CON/NOT 2016.1/2017.1
11320082 Mirian de Santana Pereira 2013.2 CON/NOT 2016.2/2017.1
11420097 Mirian Lisboa Oliveira Rios 2014.2 CON/NOT 2016.1/2017.1
11610167 Paulo Cesar Gomes Cassiano 2016.1 CON/NOT 2016.2/2017.1
11410169 Paulo Roberto Batista 2014.2 CON/NOT 2016.1/2017.1
11610206 Paulo Victor Simonassi 2016.1 CON/NOT 2016.2/2017.1
11520061 Raminy Viana Pereira Bernardes 2015.2 CON/NOT 2016.2/2017.1
11320004 Valdicleia dos Santos Silva 2013.2 CON/NOT 2016.2/2017.1
11120023 Viviane de Jesus Carvalho 2011.2 CON/NOT 2016.1/2017.1

TRANCAMENTO EM PSICOLOGIA
Nº

MATRICULA NOME DO ALUNO INGRESSO CURSO/
TURNO SEMESTRE

11210122 Amanda Machado Gomes Noronha 2012.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1
11110389 Anailde Alves 2011.1 PSI/MAT 2017.1
11610184 Arlenildes Santos Guimarães 2015.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1
11210235 Briane Leite de Carvalho 2013.2 PSI/NOT 2016.2
11510259 Claudia Jane Faustino Simões 2015.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1
11420108 Débora de Santana Santos 2014.2 PSI/MAT 2016.2/2017.1
11510089 Gisele Rodrigues da Silva 2015.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 119/2017

TRANCAMENTO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº
MATRICULA NOME DO ALUNO INGRESSO CURSO/

TURNO SEMESTRE

11610190 Adson de Jesus Abreu 2016.1 ADM/NOT 2017.1
11520024 Alex Araújo daPaixão 2015.2 ADM/NOT 2016.1/2017.1
11420154 Bruno Santana Maia 2014.2 ADM/NOT 2016.2
11610116 Caroline Ines da Silva França 2016.1 ADM/NOT 2017.1
11410247 Cleidaiane Lima Bispo dos Santos 2014.1 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11120153 Cristiana da Conceição Silva 2011.2 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11310071 Cristiano Martins Araújo 2013.1 ADM/NOT 2016.2
11420066 DjanHeverton de Jesus dos Santos 2014.2 ADM/NOT 2016.2
11510068 Douriane da Paixão Santos 2015.1 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11420017 Edivania Bispo da Cruz 2014.2 ADM/NOT 2016.2
11520096 Fabiana Barbosa da Silva 2015.2 ADM/NOT 2017.1
11420116 Fabrcio Bonfim de Andrade 2014.2 ADM/NOT 2016.2
11510073 Fernanda Ribeiro Pinto 2015.1 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11610161 Gabriela dos Santos Conceição 2016.1 ADM/NOT 2017.1
11620054 Geisa da Silva Argolo 2016.2 ADM/NOT 2017.1
11120056 Igno de Cristo Teixeira 2011.2 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11320007 JaileneLaira Silva Santos de Almeiea 2013.2 ADM/NOT 2016.2
11520067 Jair Bispo da Silva Neto 2015.2 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11620086 Jaqueline Vieira Souza Pinheiro 2016.2 ADM/NOT 2017.1
11410229 Kammilla Aparecida Ramos de Jesus 2014.1 ADM/NOT 2016.2/2017
11520071 Larissa Almeida da Silva Lima 2015.2 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11510231 Leo Gustavo Marques Sampaio 2014.2 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11410025 Manuel Silva Castro Juniior 2014.1 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11510224 Manuela Orleans Mota Dantas 2015.1 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11510274 Márcia Pereira dos Santos 2015.1 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11420036 Márcio Murilo Dantas Freire 2014.2 ADM/NOT 2016.2
11420022 Marcos José de Santana Costa 2014.2 ADM/NOT 2016.2
11620116 Milena Pereira Lima 2016.2 ADM/NOT 2017.1
11520099 Simone Alves de Araújo Barbosa 2015.2 ADM/NOT 2016.1/2017.1

11110254 Isabel Cristina Regis dos Santos 2011.1 PSI/MAT 2016.2/2017.1
11510303 Iuri Landim Amorim E Silva 2015.1 PSI/NOT 2016.1/2017.1
11510031 Jaqueline Nurrielly N.  Calixto Santos 2015.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1
11210233 Jessica Rocha Santiago 2012.1 PSI/MAT 2016.2/2017.1
11410108 Karla Lorena Carvalho Pinheiro 2014.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1
11310173 Lucas Santos de Sousa 2014.2 PSI/MAT 2016.2/2017.1
11420148 Lucidia Sousa Conceição Carvalho 2014.1 PSI/NOT 2016.1/2017.1
11420013 Marilene da Silva Vasconcellos 2014.2 PSI/MAT 2017.1
11410085 Naiane Neves de Jesus 2014.1 PSI/NOT 2016.1/2017.1
11410109 Paula Naiara Tosta de Abreu Silva 2014.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1
11420004 Roselange do Nascimento Silva Ayres 2014.2 PSI/MAT 2016.1/2017.1
11420019 Samiro Jesus de Azevedo 2014.2 PSI/MAT 2016.1/2017.
11510121 Sheila de Souza Damião 2015.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1
11420089 Suy Lane Santos Santana 2014.2 PSI/MAT 2016.2
11420010 Tatiana Santos Cabral 2014.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1
10820091 Ulysses Leal Costa 2008.2 PSI/MAT 2016.1/2017.1
11510262 Xinaura da Costa Parente 2015.1 PSI/NOT 2016.2/2017.1

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 119/2017

11520027 Stephanie Nalva FerreiraFreire Pinheiro 2015.2 ADM/NOT 2017.1
11510070 Tamires Pereira deJesus 2015.1 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11520056 Ursulaclei Cruz da Silva 2015.2 ADM/NOT 2016.2/2017.1
11620055 Vanderson Silva Santiago 2016.2 ADM/NOT 2017.1
11420020 Vincius Alves Ribeiro 2014.2 ADM/NOT 2016.2
11620097 Vitor da Silva Santos 2016.2 ADM/NOT 2017.1
11520019 Zaine Lopes de Melo 2015.2 ADM/NOT 2017.1

Alagoinhas, 30 de agosto de 2017.

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 119/2017